„Unde praemissis mea Stephani, utpote Palástby 
ex acquisitore Andrea de Palást generatione, conde- 
sceusione ac similiter ex Michaele Palástby genitore

18
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propagatione, legitima nativitate comprobata, uti etiam 
condivisionalitate, usuque tam nominis Palásthyani, 
quam etiam bonorum paterno palastianorum ac materno 
Battaianorum1 Duviczkyanorumque undequaque edo
ctis, adeoque nobilitate, usuque ejusdem comprobato, 
existente, ulterius etiam me in eodem jure et usu 
dehinc conservari, eumdemque vicecolonellum (Ferencz) 
ab illegalibus impetitionibus suis rejici demisse effla
gitaremur, ac nihilominus in reliquo quoad illatam in
juriam nobilitatisque denegationem reservanda reser
vamus. Inclitae universitatis humillimi servi seu. Fran- 
ciscus Palásthy de eadem et Keszihóez, et Stephanus 
Palásthy de eadem.

Anno 1757. die fl. mensis junii in possessione 
Kemencze sub continuatione generalis comitatus con
gregationis, negotio Stephani Palásthy reassumpto, 
partiumque prolixis allegatis et productis non tam 
lectis quam perspectis deliberatum est: Iteratis inti
matis superioritatis ad comitatum exaratis, unice no-

1 1524. Dubraviczky Mihály és Márk Lajos királytól donatiót 
kapnak.

1530. János király a két Dubraviczkyt birtokaikban megerősíti.
1531. György váradi püspök bizonyítja, bogy Podmauiczky bir

tokait Dubraviczky Mihálynak 400. írtért, örökre eladja.
1538. Dubraviczky Mihály végrendeletet csinál, birtokait Szele, 

Györgye, Félegyházán fiainak, Mihály, Miklós, ntje Borosának és 
leányainak Anna, Kata, Magdolna hagyja, György váradi püspök vé
delme alá helyezvén őket.

1541. Helena Kővár, Dubraviczky János neje, Podmaniczkytől 
vett birtokot Dubraviczky Márk, Orsolya nejének és János fiának egy 
drága ruháért „suba“ vocata, engedi.

1564. Dubraviczky Miklós fiai (Miklós Péternek fia), Albert, 
György, Miklós és Ferencz (ez Mihályvak, ez 2-ík Mihálynak, ez 
Jánosnak, ez Péternek fia), — és D—y Márk (Jánosnak, ez Márknak, 
ez Jánosnak, ez Péternek fia) fi-ágra donatiót nyernek.

Kővár, Litassy, Réday, Bay, Pilityi családokkal házasságban. 
( P - y  N. It.)
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bilitatem Stephani Palásthy edocere et legitimare 
debente, mediaque talismodi edocendae nobilitatis ejus 
comitatu hocce disquirere et experiri dumtaxat valente, 
in quantum partes antefatae et procuratores ejus 
extra factum docendae nobilitatis fuse allegassent, et 
producta pro et contra, in medium adduxissent, ne 
moti processus confusionem discutiendae nobilitatis 
requisitae supervacaneam etiam difficultatem pariat, 
easdem partes et procuratores eorum ad compendienda 
procura sua et reducenda non modo hortari, sed et 
judicialiter moneri, hocque fine tam ipsum processum 
et univfersa producta antelatis partibus restitutis, ter
minumque fine proprio ad discutiendum nobilitatis 
negotium pro die 20. imminentis mensis julii huc ad 
possessionem Kemenczc ordinari.“